Hawnvenosanme opranmzaumu: ['ocymapcTBeHHOE

CpojHast BeIOMOCTDH Pe3yJIbTaTOB NPOBEIeHHUs cleNHAILHOH 0LEHKH YCI0BHil Tpyaa

6IO,E[}KGTH06 YUIpeXacHue 30paBOOXpPaHCHHUA TOpOIa

MockBEL

CIIENHATH3UPOBAHHON MEIHITMHCKON momMoIny aeTsM umend B.@. Boitno-fIcenenxoro JlenapraMenta 31paBooxpaHeHus ropoaa Mockse»

«HayuHo-mipakTiueckuit eHTP

Tadanua 1
KOoJIMuecTBO paboumx MECT M YHCIEHHOCTD KonuyecTBo pabounx MECT U YHCIEHHOCTb 3AaHATBIX HA HUX PAGOTHUKOB 1O Kiaccam
PaGOTHHKOE, 3aHATHIX HA HTHX paboumX (noaxnaccam) yciosuii Tpyda M3 uncia paboumx MecT, yKkazaHHbIX B rpade 3 (eamHuLLy)
MecTax wiace3
HaumeHoBaHue
B TOM YHCJIE Ha KOTOPBIX Knace 1 KJjacc 2 Kracc 4
BCETO NpOBE/IEHA CrelHalibHas OLEHKa 3.1 32 3.3 3.4,
YCJOBHI Tpyna
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PaGouwne mecta (en.) 385 385 0 281 58 46 0 0 0
PaGoTHHKH, 3aHATbIe HA PabO4MX
’ P 385 385 0 281 58 46 0 0 0
mecTax (ue.)
M3 HUX SKEHIIMH 341 341 0 253 54 34 0 0 0
M3 HUX JIHY B Bo3pacTe 10 18 ner 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HUX WHBAJHIOB 8 8 0 8 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 i 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Oraen Hayka
1/23 Yuenplid cexperapb - - - - - - - - - - - Her | Her | Her | Her | Her | Her
perap
2/23A
(3/23A; " s Her | H H Her H
A3A: Miaamui HayuHbIid COTPYAHUK - - - - - - - - - - - - er er er er | Her | Her
5/23A)
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ObmexIHHUYECKHIA
MeXHUHHCKHIi MepcoHa
6/23 3amecTHTENb FIaBHOroe Bpasia no ) ) ) 2 } Her | Her | Her | Her | Her | Her
KIMHHMKO-3KCIIepTHO# pabore
Jan Bpau-renerux = - 2 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
(8/23A)
9/23 Cekperapb-aIMHHUCTPATOP - - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
10/23A
(L1/23A;
}gg;ﬁ’, AJMUHHCTpPATOP - - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
14/23A;
15/23A)
Annapar Jupekropa
16/23 JaMECTHTEIIL MpeKTOpa - - - 2 - | Her | Her | Her | Her | Her | Her
1o ofLKMM BoIpocam
17/23 o A s - - - 2 - | Her | Her | Her | Her | Her | Her
110 X035 HCTBEHHBIM BOTIPOCAM
18/23 SEMCCTATRIR JAUCITOpE - - - 2 - | Her | Her | Her | Her | Her | Her
110 9KOHOMHUYECKHM BOMpocam
amecTHTens AMpeKTOpa
19/23 0 MpaBoBoMY 00ECIEUEHHIO - - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
K8IPOBOH MOJIMTHKE
20/23 Cexperapb pyKOBOIHTENS - - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
KaduHer nepe1nBaHusi KPOBH
21/23 ¥Gopitax G RO - 2 - 2 - | Her | Her | Her | Her | Her | Her
nometeHuit
AnTexa
22/23 Yopuuk Cle)Ktiﬁllle _ 9 ) 5 i} wer | wer | wer | wer | Her | Har
MOMEIICHHIH
JlaGopaTopus KIHHUKO-
JHATHOCTHYECKHX H
reHeTH4yeckKHX Hceaeao0BaHuil
3asenyromuit naboparopucii
KIMHHHKO-THATHOCTUYMECKHX U
23/23 FEHETHUYECKHX MCCIICA0BAHHHA - ' 32 3.1 3.2 - Ha Ha Her | Her | Her | Her
Bpay KJIMHHYECKOH
nabopaTopHOH AMATHOCTHKH
24/23A Bpau knunuucckoi
(25/23A) na60pzr1J'rop|-1oi»immmocwncn - 3.2 3.1 3.2 - Jla Ja Her | Her | Her | Her
26/23 Bpau-naboparopHbiii reHeTHK = 32 3.1 3.2 - Ja Ja | Her | Her | Her | Her
Crapiumii MEAMLIMHCKHA
27/23 NabopaTOPHbIH TEXHHK - 32 3.1 3.2 - Ja Ja | Her | Her | Her | Her
(penbairep-nabopanr)
Crp. 2 u3 14




28/23A
(29/23A; MeIUUMHCKHIA TeXHOIor 3.2 3.1 3.2 Ja Ja Her | Her | Her | Her
30/23A)
31/23A Meanuuneknii naboparopHbli
(32/23A: TexHHK ((heabaIep-IabopanT) 32 3.1 3.2 Ja Ha Her | Her | Her | Her
33/23A) i ¢
(3354;22332) yﬁopr]ll;i::fune):l)ﬁeﬁﬁﬂux 3.1 - 3.1 Jda | Her | Her | Her | Her | Her
36/23 buonor 3.2 3.1 3.2 Ja Jla | Her | Her | Her | Her
Dkenpecc - nabopamopus "
37123 MeanIHHCKHIA TEXHOJO0T 3.2 3.1 3.2 Ja Ha | Her | Her | Her | Her
J8I2B Meauupackui nabopatopHbli
(39723A; TexHHK (Penbep-1abopanT) 3.2 3.1 3.2 Ja Ha | Her | Her | Her | Her
40/23A) ’
Orpesenne (pUIHOTEPANIHH H
seuefHOI PUIKYIBTYPBI
41/23 Kacrenssima 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
42123 Yabltk ST . 2 Her | Mer | Her | Her | Her | Her
MOMELIEHHIA
IlcHxoHEeBPONOTHYECKOE
oraenenne Nol
43/23 MeIUUUHCKHIA NTCHX0T0T 2 3.1 3.2 Ha Ja Her | Her | Her | Her
44/23 Kacrensnuma 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
45/23A
(;_?;‘2233: Byderuuua 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
48/23A)
49/23A
(50/23A,
i Yupi CnyeCRRx 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
52/23A; NOMEIIEHHA
53/23A;
54/23A)
OTe/eHHE IATON0THH
HOBOPOKAEHHBIX H
HEJOHOIIEHHBIX JeTei
rpYAHOTO BO3pacTa
55/23 KacrensHiua 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
(5576//22;’?) yﬁo"iﬁ;ﬁg":ﬁf““x 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
OHKoNOrHYecKoe oTaAeNeH e
Nel
58/23 Kacrensnina 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
59/23A Byderunua 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
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(60/23A)
61/23 ¥Gopumk crymelms - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
nmoMeucHUuH
62/23A
W33 ¥oopumx cnymeﬁﬁﬂmx - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
64/23A; MOMeeHHH
65/23A)
OTtaeneHue ny4yeBoi
JHATHOCTHKH
66/23A VGopumk ciykeGHbIX
(67/23A) pnoawcmcﬁmﬁ - 2 - =2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
Kabunem KT
68/23 Bpau-peHTreHonor - 3.1 2 3.1 Jla | Her | Her | Her | Her [ [Ha
69/23 PenrrenosnabopaHt - 3.1 2 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | [Ja
70/23 Hmxenep - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
Kabunem ynompaseykoswix
ucenedoeanull
71/23 MeauurHCKas cecrpa - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
Kabunem mazrnumuo-
pesoHaHcHOl momozpagbu
72/23 Hmxenep 2 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
OTOpPHHOIAPHHIOJIOTHYECKOE
oTaeNeHHE
3aBeyroiini OTOPHHONAPHHIO~
73/23 JIOTHYECKHAM OTIENCHHEM — 2 3.2 3.1 3.2 Ha Ha Her | Her | Her | Her
BPau-0TOPHHONAPHHIOJION
T4/23A
(75/23A: Bpau-0TopHHOJIAPHHTON0T 2 3.2 3.1 32 Ha Ja Her | Her | Her | Her
76/23A)
77123 Crapluasn MeIHIIHHCKas CecTpa - 3.1 - 3.1 Ja Her | Her | Her | Her | Her
78/23 MBIOnEEER o nEs - 3.1 - 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
TIPOLEAYPHOH
79123 S i - 3.1 - 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
[epeBA30YHOM
80/23 MeuumHckas cectpa - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
81/23A o
(3832//22332 MenuuuHckas cectpa (moctoas) - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
84/23A)
85/23 KacrensHua - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
(g?g;:\&) byderunua - 2 = 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
88/23A YGopiuk cnynce?nhlx B 2 B 2 ter | Her | Her | Her | Her | Her
(89/23A; MoMeLLeH i
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90/23A)

Llequa.rl bHOE CTepHITH3aAlM-
OHHOe oTAe/leHHe

(321//;;2) MeauumHekas cecTpa 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
93/23 Yonpimax Cny)l{(?.6]{b]x 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
NoMELLCHHI
OnepaunoHHblii 610K
94/23 6333‘”‘5”0”*““ e s el 32| 3. 32 Ja | Ma | Her | Her | Her | Her
JI0KOM - Bpay4-JIECTCKHH Xupypr o -
(9955//22;‘:) Bpau-Heiipoxupypr 32 3.1 3.2 Ja | Ja | Her | Her | Her | Her
97/23A
(98/23A; Bpay-geTcKkuit Xupypr 32 3.1 32 Ha Ja | Her | Her | Her | Her
99/23A)
100/23 Bpau-0TopHHONIAPHHI0JI0T 32 3.1 3.2 Ja Ja Her | Her | Her | Her
10123A Bpay - 4enoCTHO-HLEBOH
(102/23A) P 3.2 3.1 3.2 Ja | Ma | Her | Her | Her | Her
XHPYPF
103/23A
(104/23A; OnepaunoHHAs MEIWLIMHCKAs!
105/23A; pat G 32 3.1 32 Ja | Mo | Her | Her | Her | Her
106/23A; oo
107/23A)
108/23 Kacrensinia 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
Xupypruveckoe
oTaenenue Ne 1
109/23A
(110/23A) Bpau-neipoxupypr 3.2 3.1 3.2 Ja Ja Her | Her | Her | Her
111/23 MenuLpRCRH Berpe 3.1 - 3.1 Na | Her | Her | Her | Her | Her
npoLeaypHOH
112/23 Plensmspain g2 whs 3.1 : 3 Jla | Her | Her | Her | Her | Her
nepeBA30HHOM
113/23A
(114/23A;
115234, MenuuMHCKas cecTpa najarHas
116/23A; (nocropes) 3:1 - 3.1 a | Her | Her | Her | Her | Her
117/23A; :
118/23A;
119/23A)
120/23A
(121/23A) By(erunua 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
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122/23A
123/23A; VEopIrK CIyKeGHBIX
(124/23/\; pnomeulc):-mﬁ - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
125/23A)
CraumoHap KPATKOBPEMEHHO-
ro npedbIBAHHA
3aBeyloluit CTALMOHAPOM
126/23 KpATKOBPEMEHHOI® NpebBIBaHHS 2 2 2 | 3.1 3.1 3.1 Na | Her | Her | Her | Her | Her
- Bpay - AETCKUH XUpypr e
127/23 B <yemceiociipln 2 2 2 | 3.1 3.1 31 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
XHpYpr
128/23 DR Dt 2 2 2 | 3.1 3.1 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
yponor-aiLipoior
129/23 Bpau-oTOpHHONIApHHIOJIOT 2 2 2 | 3.1 3.1 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
130/23 Bpau-o(ransmonor 2 2 2 3.1 3.1 3.1 Ja Her | Her | Her | Her | Her
131/23 Crapiuas MEAHIMHCKas CECTPa - - - 3.1 - 3.1 Na | Her | Her | Her | Her | Her
132/23A
(133/23A; MeanlMHeKas cecTpa - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
134/23A)
135/23 KlacrensHa - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
1567232 VEopLUIHMK cyxKeOHbIX
(137/23A) o - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
MOMELLEHHH
TpuemHoe oTAENEHUE
138/23A MenauiHcKas cecrpa
(139/23A; . - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
140/23A) PHEMHOTO OT/E/ICHUS
/230, V6opimk cnykeOHbIX
(142/23A,; - - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
143/23A) noMeIeH it
144/23A
(11:65//2233;\[\;, AJIMHHUCTPATOP - - - - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
147/23A)
148/23 KacrensHiua - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
Byxranrepusi
149/23A
(150/23A) Byxranrep 2 Kareropuu - - - - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
151/23 Byxranrep | kareropun - - - - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
KaGunet MeanLMHCKO
CTATHCTHKH
152123 S gt - - - | - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
MEIWLIMHCKON CTATHCTHKH -
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Bpay4-CTaTHCTHK

153/23 Bpau-cTaTUCTHK - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
154/23A
(155/23A) MenuUMHCKHE CTATHCTHK - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
156/23 ApxuBapmyc - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
OTtaen kaapos
157/23 JlenornpousBoAHTEN L - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
OpraHM3aunoOHHO-
METOAHYECKHi 0Tae re
158/23A
(159/23A) Bpau-meropucT - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
IlnaHOBO-3KOHOMHYECKHI
oTae
160/23A
(161/23A; DkonoMucr 1 kareropuu - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
162/23A)
163/23 DKOHOMHMCT 2 KaTeropHu - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
164/23 DKOHOMUCT - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
165/23 Jlenonpou3BOAUTEb - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
O0WeRMMHHYECKHI MepcoHa
iggas | (ST o GeStnAiC ; 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
U peKUMY
OTaen no cBA3sAM
¢ 001IECTBEHHOCTRIO
167/23 Conen AR (16 QBN - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
¢ 001ECTBEHHOCTEIO
O6muil nepcoHa
168/23 ITpe3unent - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
K punuueckuii oTaen
169/23 Jlenonpon3BoHTeNb - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
170/23 OpHCKOHCY BT - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
171/23 IOpuckoHcynsT | kaTeropuu - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
OTaeneHHe mo 0KA3AHHIO
MJAATHBIX MeJULMHCKHX YCIayr %
172/23A
(173/23A; Bpau-aHecTe3Honor- i 5 Her | Her | Her | Her | Her | Her
174/23A; peaHuMaTonor
175/23A)
17634 MeauuuncKas cecTpa- ;
(177/123A; S~ - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
178/23A)
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179/23 MenuuuHckasn cectpa - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
180/23 Jloronen - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
OTaen OpraHU3alMH NJAATHBIX
yeayr
I ek e . 8 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
TNJATHBIX YCIIyr
KouncyabraTueHo-
JAHArHOCTHYECKHI LIEHTP
(PuaHaN - NOTHKJIWHUKA, ,
119620, r. Mocksa, -
yJ1. ABHATOpPOB, 4. 22)
Obwyun meduyuncicuil nepcoHan
182/23 JapeayiowHi puanon ~ : - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
BpPaY-METOHCT
183/23 33‘“?;;;‘:&2:?32”%;’;”“0 . . 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
184/23 Crapuias MeIHLUHHCKAs cecTpa - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
Obwyuii Hemeduyuncrui
hepconan
185/23 3aBevionni X03IHCTEOM - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
186/23A
(187/23A;
188/23A;
189/23A; Oneparop EKTPOHHO-
190/23A; BEIYHUCIHTEIBHBIX H - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
191/23A; BBIMHCITUTENbHBIX MAILIUH
192/23A,;
193/23A;
194/23A)
195/23A
(196/23A) IMoncoGubIit paboumii - 3.1 3.1 Ja Her | Her | Her | Her | Her
197/23A
(198/23A;
199/23A,;
200/23A; C
201/23A; YHopinK cnyKeOHbIX )
TS, pmmmwﬁ - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
203/23A;
204/23A;
205/23A;
206/23A)
lleduampuneckoe omdenerue
Gy | SASAVSU ISR, « ; 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her

OTACJICHUEM - Bpad-Irieauarp
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208/23A
(209/23A,;
210/23A;
211/23A;
212/23A:

213/23A;
214/23A)

Bpau-neauarp

Her

Her

Her

Her

Her

215/23A
(216/23A;
217/23A;
218/23A;
219/23A;
220/23A;
221/23A;
222/23A;
223/23A)

Bpau-neanatp y4acTkoBblii

Her

Her

Her

Her

Her

224/23

CTapLLIa}I MEIHIMHCKAA CecTpa

Her

Her

Her

Her

225/23A
(226/23A)

Menuuunckas CecTpa

Her

Her

Her

Her

Her

227/23A
(228/23A;
229/23A;
230/23A;
231/23A;
232/23A)

MenuuuHcKas cectpa
Y4acTkoBas

Her

Her

Her

Her

lpugusoynstii kabunem

233/23A
(234/23A)

Menuuunuckas cecrpa

3.1

3.1

Ia

Her

Her

Her

Her

Hpoyedyprvii kabunem

235/23A
(236/23A)

Menuuunckas cecrpa
POUCAYPHOH

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

Her

Kabunem no obeayacusanuio
ROOPOEMIOE

237/23A
(238/23A;
239/23A)

Bpau-nieauarp

Her

Her

Her

Her

Koncynemamugno-
duazHocmuyeckoe omoeneHuye

240/23

3aBeyIOI i KOHCYIBTATHBHO-
JMArHOCTHYECKHUM OT/IEICHHEM —
Bpay - AETCKHii Xupypr

Her

Her

Her

Her

Her

Her
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241/23

Bpau - nercinii yponor-
aujipoJior

Her

Her

Her

Her

Her

242/23A
(243/23A)

Bpa - aerckuii xupypr

Her

Her

Her

Her

Her

244/23

Bpau-sedposor

Hert

Her

Her

Her

Her

245/23A
(246/23A)

Bpau-uedposor

Her

Her

Her

Her

247/23A
(248/23A;
249/23A;
250/23A;
251/23A)

Bpau-oropuHonapuaronor

Her

Her

Her

Het

Her

Her

252/23A
(253/23A;
254/23A)

Bpau-nesposior

Her

Her

Her

Her

Her

255/23A
(256/23A:;
257/23A;
258/23A)

Bpau-odranemonor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

259/23

Bpau-akyep-ruHexosnor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

260/23A
(261/23A)

Bpaq -TpaBMaronor-opronen

Her

Her

Her

Her

Her

Her

262/23A
(263/23A;
264/23A)

Bpau-ractposureposnor

Her

Her

Her

Her

265/23A
(266/23A;
267/23A)

Bpau-gerckuii kapauonor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

268/23A
(269/23A)

Bpay-aerciuii 3HI0KpHHONOT

Her

Her

Her

Her

Her

Her

270/23A
(271/23A)

Bpau-annepronor-umMmyHonor

[

Her

Her

Her

Her

Her

Her

272/23

Bpau-yenocTHo-HLEROH
XHpypr

Her

Her

Her

Her

Her

273/23A
(274/23A;
275/23A;
276/23A;
277/23A)

Bpau ¢yuxuuonansoi
JHArHOCTHKH

Her

Her

Her

Her

Het
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278/23A
(279/23A;
280/23A;
281/23A;
282/23A)

Bpau yneTpassykoBoit
JMArHOCTHKA

Her

Her

Her

FHer

Her

283/23A
(284/23A)

Bpau-pentrenonor

Her

Her

Her

Her

285/23

Bpau-ctomMaronor AeTckHi

Her

Her

Her

Her

Her

286/23

Bpau-(usuorepanesT

Her

Her

Het

Her

Her

287/23

Bpau no JsieueGHON (U3KYIETYpe

Her

Her

Her

Her

Her

Het

288/23

Crapiuas MeIHMUKMHCKas cecTpa

Her

Her

Her

Her

Her

Her

289/23A
(290/23A)

MeauuuHckast CecTpa
[0 MACCaKy

Her

Her

291/23A
(292/23A)

MenuuuHckas cectpa
no (uzmoTepanuu

Her

Her

Her

Her

Her

Her

293/23

Huctpykrop no nevwebHoit
dusKynLTYpE

Her

Her

Her

Her

Her

Her

294/23

PentrenonabopaHt

Ja

Her

Her

Her

Her

JHa

295/23

3y6Hoii Bpau

Her

Her

Her

Her

Her

Her

296/23A
(297/23A;
298/23A;
299/23A;
300/23A;
301/23A)

Meauuunckas cecrpa

Her

Her

Her

Her

Her

302/23A
(303/23A;
304/23A)

MenuimHckas CecTpa

Her

Her

Her

Her

Her

305/23A
(306/23A;
307/23A;
308/23A,;
309/23A;
310/23A;
311/23A)

MeauuuHeKas cecTpa

e

Her

Her

Her

Her

Her

312/23

MeauuuHckas cecTpa

Her

Her

Her

Her

Kaunuxo-duaznocmuiecrkas
nabopamopus

31323

3aBeayIOLMH KIHHHKO-
JqMarHocTuteckoil naGoparopueit
- Bpay KNMUHUYECKOH
11ab0paTOpHOH AHATHOCTHKH

3.2

3.1

3.2

Her

Her

Her

Her
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Bpau KAHHHYECKOH

B 00pa30BaTENbHBIX
YUPEIKICHHSX - BpaU-MeAHarp

314/23 HaGopaTOpHOH AMArHOCTIKM 3.2 3.1 32 Jla Ha Her | Her | Her | Her
315/23A
(316/23A; MeauuuHcKkuil 1abopaTopHbIH
317/23A; Texuuk ((penpaurep-naGopant) 32 3 32 Ha Ha. | Her | Hex | Her | Her
318/23A)
319/23A
(320/23A) JlaGopauT 3.2 3.1 32 Ha Jla | Her | Her | Her | Her
321/23 Buonor 3.2 3.1 3.2 Ja Ja | Her | Her | Her | Her
322/23 Moii1lMK TOCYABI H aMITYII 3.1 - 3.1 Na | Her | Her | Her | Her | Her
Kaburem epaua-snudemuonoza
323/23 MeauumHckas cectpa 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
324/23 Bpay-3nu1emMuonor 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
Huepopmarypronno-cnpagosnas
cryoicba
325/23 Py“°“§§;‘;§;‘:ﬂ‘f§’f§j§gg°““"' . . 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
326/23A
(327/23A) Crapuinii agMyHUCTPaTop - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
328/23A
(329/23A;
330/23A;
331/23A;
332/23A;
333/23A;
gggﬁgﬁ: ANMUHHCTPATOP - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
336/23A;
337/23A;
338/23A;
339/23A;
340/23A;
341/23A)
I Omoenenue okasanus N
MeOUYUHCKOL HOMOUH OenisiM U
ROOPOCHKAM 6
06pa306aAMenbHbLX
YupeucoeHusx
3apeaytoni OTACIEHHEM
OKa3aHHa MEAHLIMHCKOH noMouu
342/23 JIeTAM W MOAPOCTKAM 2 2 2 Her | Her | Her [ Her | Her | Her
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343/23A
(344/23A;
345/23A,;
346/23A;
347/23A,;
348/23A;
349/23A;
350/23A;
351/23A;
352/23A;
353/23A;
354/23A;
355/23A:;
356/23A;
357/23A;
358/23A)

Bpau-neauarp

Her

Her

Her

Her

Her

Her

359/23

Crapuuias MeMUKMHCKAA CecTpa

Her

Her

Her

Hert

Her

360/23A
(361/23A;
362/23A;
363/23A;
364/23A,;
365/23A;
366/23A;
367/23A;
368/23A;
369/23A;
370/23A;
371/23A;
372/23A;
373/234;
374/23A;
375/23A;
376/23A;
377/23A;
378/23A;
379/23A;
380/23A;
381/23A;
382/23A;
383/23A;
384/23A;
385/23A)

MeauunHekas cecrpa

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

Her

Jata cocrasmenus: 10.10.2023
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[Ipencenarens KOMUCCHH 11O MPOBEICHHUIO CTICTIHE i OLIEHKH YCIIOBHH TpyIa:
3aMecTHUTENb JUPEKTOPA

110 X03AMCTBEHHBIM BONPOCAM Popuonos Anekcanjip Cepreesuy

B/ W EDOFR

(nomKHOCTD) \—Eﬁcﬂm) W (@.1.0.)

YieHp! KOMHCCHH 10 TTPOBEICHHIO CIEIHAIBHON OLEHKH YCIOBHM TPy Ia:
3amecTUTENb IIABHOIO Bpaia

(mara)

37 AP 2073

M0 KJITMHHUKO-IKCIIEpTHOH padoTe Coxonos Cepreii AnekcaHApPOBUY
(nemKROCTB) (no,qnucm___.—) (®.H.0.) (nara)
HauanbHHK OTIea KaipoB 5 INoriopa Enena Huxonaesna 3/ . 2org
(ROIGRHOCTE) (T - (®HO0) (mata)
["naBHas MEIHIHHCKAs CEeCTpa Kazeposa Enena BukroposHa kS / 1O 202 =
(M0mKHOCTH) (noanyte) [GEREeN) (uata)
.7
CrieUHaIHCT IO OXpaHe TpyAa /d%““ 1l1ga6ekuii Anapeii ['eHHabeBHY =/ - 223
{AOMKHOCTE) - (noanuce) (@O (nara)
Dxcnept (-bI) OpraHU3alidy, IPOBOIMBIICH CHCHMANBHYIO OUEHKY YCIOBHH TPyaa:
1459 ‘ﬁfﬁ,(,,.._ Capkucosa 3.3. 10.10.2023
(Ne' peccrpe IKCnepTon) (moanucs) (@0, (nara)
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